
【公　明　党】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

4月1日 交付金 政務活動費 480,000 480,000 20,000円×12ヶ月×2人 -

5月8日 研修費 研修費旅費 49,480 49,480 430,520 5/8、9 東京都中央区　社会保障フォーラム　旅費 1

5月8日 研修費 研修会参加費 27,648 27,648 402,872 5/8、9 東京都中央区　社会保障フォーラム　参加費 2

10月9日 事務費 消耗品代 1,639 1,639 401,233 コピー用紙 3

12月4日 事務費 備品購入費 18,590 18,590 382,643 会派室会議用テーブル　１脚 4

12月12日 事務費 備品購入費 14,720 14,720 367,923 会派室会議用椅子　４個 5

1月14日 調査研究費 手土産代 3,240 3,240 364,683 1/24 大府市視察　手土産 6

1月24日 調査研究費 視察旅費 2,800 2,800 361,883 1/24 大府市視察　旅費 7

1月26日 事務費 消耗品代 3,080 3,080 358,803 インク代 8

2月7日 研修費 研修費旅費 74,273 74,273 284,530 2/7～9　アメニティフォーラム２４　旅費 9

2月7日 研修費 研修会参加費 40,000 40,000 244,530 2/7～9　アメニティフォーラム２４　参加費 10

2月13日 研修費 研修費旅費 38,600 38,600 205,930 2/13 東京都中央区　地方議員研究会講座　旅費 11

2月13日 研修費 研修会参加費 30,880 30,880 175,050 2/13 東京都中央区　地方議員研究会講座　参加費 12

2月21日 事務費 消耗品代 1,400 1,400 173,650 インデックス代 13

3月11日 事務費 消耗品代 30,798 30,798 142,852 インク代 14

3月30日 事務費 タブレット通信費 24,000 24,000 118,852 1,000円×12ヶ月×2人 15

480,000 361,148 361,148 118,852

会計帳簿（R1年度）

合計


